Medaljevinnere i OLYMPISKE VINTERLEKER - Menn 1924-2014

Utarbeidet av Magne Teigen, NSF / SG — Ajourfgrt pr 1. juli 2014

500 M

AR
1924

1928

1932
1936
1948

1952

1956
1960
1964

1968

1972
1976
1980
1984
1988
1992
1994

Sted/bane
Chamonix

St. Moritz

Lake Placid
Garmisch-P.
St. Moritz

Oslo B

Misurina
Squaw Valley
Innsbruck

Grenoble

Sapporo M
Innsbruck
Lake Placid
Sarajevo
Calgary
Albertville
Hamar V

1998 - ....

1998
2002
2006
2010
2014

Nagano

Salt Lake City
Torino
Richmond
Sots;ji

1000 M

A
1976
1980

1984
1988
1992
1994
1998

000 M
R

Sted/bane
Innsbruck
Lake Placid

Sarajevo
Calgary
Albertville
Hamar V
Nagano

GULL ( Olympisk mester )

Charles Jewtraw

Clas Thunberg
Bernt Evensen

Jack Shea
Ivar Ballangrud
Finn Helgesen

Ken Henry

Jevgenij Grisjin
Jevgenij Grisjin
Terry McDermott

Erhard Keller

Erhard Keller
Jevgenij Kulikov
Eric Heiden

Sergej Fokitsjev
Uwe-Jens Mey
Uwe-Jens Mey
Aleksandr Golubev

Totaltid 2x500 m — med bytte av bane i lgp nr. 2 !

Hiroyasu Shimizu
Casey FitzRandolph
Joey Cheek
Tae-Bum Mo
Michel Mulder

GULL ( Olympisk mester )

Peter Mueller
Eric Heiden

Gaetan Boucher
Nikolaj Guljajev
Olaf Zinke

Dan Jansen

Ids Postma

USA 44,0
FIN 434
NOR 43,4
USA P-434
NOR 43,4
NOR 43,1
USA 43,2
URS 40,2
URS 40,2
USA 40,1
FRG 40,3
FRG 39,44
URS 39,17
USA 38,03
URS 38,19
GDR 36,45
GER 37,14
RUS 36,33
JPN 71,35
USA 69,23
USA 69,76
KOR 69,82
NED 69,30
USA 1.19,32
USA 1.15,18
CAN 1.15,80
URS 1.13,03
GER 1.14,85
USA 1.12,43
NED 1.10,64

S@LV
Oskar Olsen

Bernt Evensen
Georg Krog

Ken Bartholomew
Thomas Byberg
Rob Fitzgerald
Don McDermott

Rafail Gratsj

Bill Disney

Alv Gjestvang
Vladimir Orlov
Jevgenij Grisjin
Terry McDermott
Magne Thomassen
Hasse Borjes
Valery Muratov
Jevgenij Kulikov
Yoshihiro Kitazawa
Jan Ykema
Toshiyuki Kuroiwa
Sergej Klevtsjenja

Jeremy Wotherspoon
Hiroyasu Shimizu
Dmitrij Dorofejev
Keiichiro Nagashima
Jan Smeekens

S@LV
Jarn Didriksen
Gaetan Boucher

Sergej Khlebnikov
Uwe-Jens Mey
Yoon-Man Kim
Igor Zjelezovskij
Jan Bos

NOR

NOR
NOR
USA
NOR
USA
USA

URS
USA
NOR
URS
URS
USA
NOR
SWE
URS
URS
JPN
NED
JPN
RUS

CAN
JPN
RUS
JPN
NED

NOR
CAN

URS
GDR
KOR

BLR
NED

OL 1932 ble arrangert som fellesstart (P-..)

44,2

P-nt
43,5
43,2
43,2
43,2
43,9

40,8
40,3
40,6
40,6
40,6
40,5
40,5
39,69
39,25
38,37
38,30
36,76
37,18
36,39

71,84
69,26
70,41
69,98
69,31

1.20,45
1.16,68

1.16,63
1.13,11
1.14,86
1.12,72
1.10,71

BRONSE

Clas Thunberg
Roald Larsen
Jaakko Friman
Roald Larsen
John O'Neill Farrell
Alex Hurd

Leo Freisinger

Gordon Audley
Arne Johansen
Alv Gjestvang
Rafail Grats;j

Valerij Muratov
Dan Immerfall
Lieuwe de Boer
Gaetan Boucher
Akira Kuroiwa
Junichi Inoue
Manabu Horii

Kevin Overland
Kip Carpenter
Kang-Seok Lee
Joji Kato
Ronald Mulder

BRONSE

Valerij Muratov
Frode Rgnning
Vladimir Lobanov
Kai Arne Engelstad
Igor Zjelezovskij
Yukinori Miyabe
Sergej Klevtsjenja
Hiroyasu Shimizu

FIN
NOR

FIN
NOR
USA
CAN
USA

CAN
NOR
NOR
URS

URS
USA
NED
CAN
JPN
JPN
JPN

CAN
USA
KOR
JPN
NED

URS
NOR
URS
NOR

URS/BLR

JPN
RUS
JPN

44,8
44,8
43,6
43,6
43,6
P- nt
44,0

44,0
44,0
41,0
40,4

39,80
39,54
38,48
38,39
36,77
37,26
36,53

71,86
69,47
70,43
70,01
69,45

1.20,57
1.16,91
1.16,91
1.16,75
1.13,19
1.14,92
1.12,85
1.11,00



2002
2006
2010
2014

Salt Lake City
Torino
Richmond
Sots;ji

1500 M

A
1924
1928
1932
1936
1948
1952
1956

1960

1964
1968

1972
1976
1980
1984
1988
1992
1994
1998
2002
2006
2010
2014

500 M
R

Sted/bane
Chamonix
St. Moritz
Lake Placid
Garmisch-P.
St. Moritz
Oslo B
Misurina

Squaw Valley

Innsbruck
Grenoble

Sapporo M
Innsbruck
Lake Placid
Sarajevo
Calgary
Albertville
Hamar V
Nagano
Salt Lake City
Torino
Richmond
Sots;ji

5000 M

AR

1924
1928
1932
1936
1948
1952
1956
1960
1964
1968
1972
1976
1980
1984
1988

Sted/bane
Chamonix
St. Moritz
Lake Placid
Garmisch-P.
St. Moritz
Oslo B
Misurina
Squaw Valley
Innsbruck
Grenoble
Sapporo M
Innsbruck
Lake Placid
Sarajevo
Calgary

Gerard van Velde
Shani Davis
Shani Davis
Stefan Groothuis

GULL ( Olympisk mester )
Clas Thunberg
Clas Thunberg
Jack Shea

Charles Mathiesen
Sverre Farstad
Hjalmar Andersen
Yurj Mikhailov
Jevgenij Grisjin
Roald Aas
Jevgenij Grisjin
Ants Antson

Kees Verkerk

Ard Schenk

Jan Egil Storholt
Eric Heiden
Gaetan Boucher
Andre Hoffmann
Johann Olav Koss
Johann Olav Koss
Adne Sgndral
Derek Parra

Enrico Fabris

Mark Tuitert
Zbigniew Brdodka

GULL ( Olympisk mester )
Clas Thunberg
Ivar Ballangrud
Irwing Jaffee

Ivar Ballangrud
Reidar Liaklev
Hjalmar Andersen
Boris Sjilkov

Viktor Kositsjkin
Knut Johannesen
Fred Anton Maier
Ard Schenk

Sten Stensen

Eric Heiden
Tomas Gustafson
Tomas Gustafson

NED
USA
USA
NED

FIN

FIN
USA
NOR
NOR
NOR
URS
URS
NOR
URS
URS
NED

NED
NOR
USA
CAN
GDR
NOR
NOR
NOR
USA
ITA
NED
POL

FIN
NOR
USA
NOR
NOR
NOR
URS
URS
NOR
NOR
NED
NOR
USA
SWE
SWE

1.07,18
1.08,89
1.08,94
1.08,39

2.20,8
2211
P-2.57,5
2.19,2
2.17,6
2.20,4
2.08,6
2.08,6
2.10,4
2.104
2.10,3
2.03,4

2.02,96
1.59,38
1.55,44
1.58,36
1.52,06
1.54,81
1.51,29
1.47,87
1.43,95
1.45,97
1.45,57
1.45,006

8.39,0
8.50,5
P-9.40,8
8.19,6
8.29,4
8.10,6
7.48,7
7.51,3
7.38,4
7.22,4
7.23,61
7.24,48
7.02,29
7.12,28
6.44,63

Jan Bos

Joey Cheek
Tae-Bum Mo
Denny Morrison

S@LV

Roald Larsen
Bernt Evensen
Alex Hurd

Ivar Ballangrud
Ake Seyffarth

Wim van der Voort

Kees Verkerk

Ard Schenk

Ivar Eriksen

Roar Grgnvold

Jurij Kondakov

Kay Arne Stenshjemmet
Sergej Khlebnikov
Eric Flaim

Adne Sgndral
Rintje Ritsma

Ids Postma

Jochem Uytdehaage
Shani Davis

Shani Davis

Koen Verweij

S@LV

Julius Skutnabb
Julius Skutnabb
Eddie Murphy
Birger Wasenius
Odd Lundberg
Kees Broekman
Sigge Ericsson
Knut Johannesen
Per Ivar Moe
Kees Verkerk
Roar Grgnvold
Piet Kleine

Kay Arne Stenshjemmet
Igor Malkov

Leo Visser

NED
USA
KOR
CAN

NOR
NOR
CAN
NOR
SWE
NED

NED
NED
NOR
NOR
URS
NOR
URS
USA
NOR
NED
NED
NED
USA
USA
NED

FIN
FIN
USA
FIN
NOR
NED
SWE
NOR
NOR
NED
NOR
NED
NOR
URS
NED

1.07,53
1.09,16
1.09,12
1.08,43

2.22,0
2.21,9
P-nt

2.20,2
2.18,1
2.20,6

2.10,6
2.05,0
2.05,0
2.04,26
1.59,97
1.56,81
1.58,83
152,12
1.54,85
1.51,99
1.48,13
1.44,57
1.46,13
1.46,10
1.45,009

8.48,4
8.59,1
P -nt
8.23,3
8.32,7
8.21,6
7.56,7
8.00,8
7.38,6
7.23,2
7.28,18
7.26,47
7.03,28
7.12,30
6.44,98

Joey Cheek

Erben Wennemars
Chad Hedrick
Michel Mulder

BRONSE
Sigurd Moen
Ivar Ballangrud
Bill Logan
Birger Wasenius
Odd Lundberg
Roald Aas

Toivo Salonen

Boris Stenin
Villy Haugen

Goran Claeson
Hans van Helden
Terje Andersen
Oleg Bozjev
Michael Hadschieff
Leo Visser

Falko Zandstra
Rintje Ritsma
Adne Sgndral
Chad Hedrick
Havard Bgkko
Denny Morrison

BRONSE

Roald Larsen
Bernt Evensen
Bill Logan

Antero Ojala
Gothe Hedlund
Sverre Haugli
Oleg Gontsjarenko
Jan Pesman

Fred Anton Maier
Peter Nottet

Sten Stensen
Hans van Helden
Tom Erik Oxholm
Rene Schofisch
Gerard Kemkers

USA
NED
USA
NED

NOR
NOR
CAN

FIN
NOR
NOR

FIN

URS
NOR

SWE
NED
NOR
URS
AUT
NED
NED
NED
NOR
USA
NOR
CAN

NOR
NOR
CAN

FIN
SWE
NOR
URS
NED
NOR
NED
NOR
NED
NOR
GDR
NED

1.07,61
1.09,32
1.09,32
1.08,74

2.25,6
2.22,6
P -nt
2.20,9
2.18,9
2.21,6

2.09,4

2.11,5
2112

2.05,89
2.00,87
1.56,92
1.58,89
152,31
1.54,90
1.52,38
1.48,52
1.45,26
1.46,22
1.46,13
1.45,22

8.50,2
9.01,1
P -nt
8.30,1
8.34,8
8.22,4
7.57,5
8.05,1
7.42,0
7.25,5
7.33,39
7.26,54
7.05,59
7.17,49
6.45,92



1992 Albertville
1994 HamarV
1998 Nagano

2002 Salt Lake City
2006 Torino

2010 Richmond
2014 Sotsiji

10.000 M
AR

Sted/bane
1924 Chamonix

Geir Karlstad
Johann Olav Koss
Gianni Romme
Jochem Uytdehaage
Chad Hedrick

Sven Kramer

Sven Kramer

GULL ( Olympisk mester)
Julius Skutnabb

1928 St. Moritz — avlyst - Lapet stoppet p.g.a. stadig darligere isforhold !

1932 Lake Placid
1936 Garmisch-P.
1948 St. Moritz
1952 OsloB

1956 Misurina
1960 Squaw Valley
1964 Innsbruck
1968 Grenoble
1972 Sapporo M
1976 Innsbruck
1980 Lake Placid
1984 Sarajevo
1988 Calgary

1992 Albertville
1994 HamarV
1998 Nagano

2002 Salt Lake City
2006 Torino

2010 Richmond
2014 Sotsji

Irwing Jaffee

Ivar Ballangrud
Ake Seyffarth
Hjalmar Andersen
Sigge Ericsson
Knut Johannesen
Jonny Nilsson
Johnny Héglin

Ard Schenk

Piet Kleine

Eric Heiden

Igor Malkov

Tomas Gustafson
Bart Veldkamp
Johann Olav Koss
Gianni Romme
Jochem Uytdehaage
Bob de Jong
Seung-Hoon Lee
Jorrit Bergsma

Sammenlaqgt 4 lgp

AR  Sted/bane
1924 Chamonix

GULL ( Olympisk mester )
Clas Thunberg

( Slgyfet som OL-gvelse f.0.m. 1928)

Lagtempo ( 8 runder )

AR Sted/bane

2006 Torino

GULL ( Olympisk mester )

NOR 6.59,97
NOR 6.34,96
NED 6.22,20
NED 6.14,66
USA 6.14,68
NED 6.14,60
NED 6.10,76
FIN 18.04,38
USA P-19.13,6
NOR 17.24,3
SWE 17.26,3
NOR 16.45,8
SWE 16.35,9
NOR 15.46,6
SWE 15.50,1
SWE 15.23,6
NED 15.01,35
NED 14.50,59
USA 14.28,13
URS 14.39,90
SWE 13.48,20
NED 14.12,12
NOR 13.30,55
NED 13.15,33
NED 12.58,92
NED 13.01,57
KOR 12.58,55
NED 12.44,45
FIN 55p

Falko Zandstra
Kjell Storelid
Rintje Ritsma
Derek Parra
Sven Kramer
Seung-Hoon Lee
Jan Blokhuijsen

S@LV
Clas Thunberg

Ivar Ballangrud
Birger Wasenius
Lassi Parkkinen
Kees Broekman
Knut Johannesen
Viktor Kositsjkin
Fred Anton Maier
Fred Anton Maier
Kees Verkerk

Sten Stensen

Piet Kleine

Tomas Gustafson
Michael Hadschieff
Johann Olav Koss
Kjell Storelid

Bob de Jong
Gianni Romme
Chad Hedrick

Ivan Skobrev

Sven Kramer

S@LV
Roald Larsen

SOLV

NED
NOR
NED
USA
NED
KOR
NED

FIN

NOR
FIN
FIN

NED

NOR

URS

NOR

NOR

NED

NOR

NED

SWE

AUT

NOR

NOR

NED

NED

USA

RUS

NED

NOR

NB: Lgpere i (..) deltok kun i en tidlig fase av konkurransen, og ikke i selve medaljeheatet !

ITALIA

- Matteo Anesi

- Enrico Fabris

- Ippolito Sanfratello

- ( Stefano Donagrandi )

ITA

3.44,46

CANADA
- Arne Dankers
- Steven Elm

- Justin Warsylewicz
- ( Denny Morrison )

- ( Jason Parker)

CAN

7.02,28
6.42,68
6.28,24
6.17,98
6.16,40
6.16,95
6.15,71

18.07,8

P -nt
17.28,2
17.46,0
17.10,6
16.36,9
15.49,2
16.06,0
15.23,9
15.04,70
14.53,30
14.36,03
14.39,95
13.56,11
14.14,58
13.49,25
13.25,76
13.10,03
13.05,40
13.02,07
12.49,02

9,5p

3.47,28

Leo Visser
Rintje Ritsma
Bart Veldkamp
Jens Boden
Enrico Fabris
Ivan Skobrev
Jorrit Bergsma

BRONSE
Roald Larsen

Frank Stack

Max Stiepl

Pentti Lammio
Carl-Erik Asplund
Oleg Gontsjarenko
Kjell Backman
Knut Johannesen
Orjan Sandler
Sten Stensen
Hans van Helden
Tom Erik Oxholm
Rene Schofisch
Leo Visser

Geir Karlstad
Bart Veldkamp
Rintje Ritsma
Lasse Seetre

Carl Verheijen
Bob de Jong

Bob de Jong

BRONSE
Julius Skutnabb

BRONSE

NEDERLAND

- Sven Kramer

- Mark Tuitert

- Carl Verheijen

- ( Rintje Ritsma)

- ( Erben Wennemars )

NED
NED
BEL
GER
ITA
RUS
NED

NOR

CAN
AUT
FIN
SWE
URS
SWE
NOR
SWE
NOR
NED
NOR
GDR
NED
NOR
NED
NED
NOR
NED
NED
NED

FIN

NED

7.04,96
6.43,94
6.28,31
6.21,73
6.18,25
6.18,05
6.16,66

18.12,2

P -nt
17.30,0
17.42,7
17.16,6
16.42,3
16.14,2
16.06,3
15.31,8
15.07,08
15.02,02
14.36,60
14.46,91
14.00,55
14.18,13
13.56,73
13.28,19
13.16,92
13.08,80
13.06,73
13.07,19

11p

3.44,53


http://www.desg.de/skater.php?anzeige=skater&skater=4176
http://www.desg.de/skater.php?anzeige=skater&skater=11096
http://www.desg.de/skater.php?anzeige=skater&skater=9011
http://www.desg.de/skater.php?anzeige=skater&skater=9012

2010 Richmond CANADA CAN 3.41,37 UNITED STATES USA 3.41,58 NEDERLAND NED  3.39,35

- Mathieu Giroux - Chad Hedrick - Jan Blokhuuijsen
- Lucas Makowsky - Brian Hansen - Sven Kramer
- Denny Morrison - Jonathan Kuck - Mark Tuitert
- - ( Trevor Marsicano ) - ( Simon Kuipers )
2014 Sotsiji NEDERLAND NED 3.37,71 KOREA KOR 3.40,85 POLEN POL 3.41,94
- Jan Blokhuijsen - Hyong-Joon Joo - Zbigniew Brodka
- Sven Kramer - Cheol-Min Kim - Konrad Niedzwiedzki

- Koen Verweij - Seung-Hoon Lee - Jan Szymanski



Medaljevinnere i OLYMPISKE VINTERLEKER - Kvinner

Utarbeidet av Magne Teigen, NSF / SG — Ajourfgrt pr 1. juli 2014

(Under OL 1932 ble det arrangert demonstrasjonslgp for kvinner som fellesstart (P-..))

500 M

(1932
AR
1960
1964
1968

1972
1976
1980
1984
1988
1992
1994

Lake Placid
Sted/bane
Squaw Valley
Innsbruck
Grenoble

Sapporo
Innsbruck
Lake Placid
Sarajevo
Calgary
Albertville
Hamar V

1998 - ....

1998
2002
2006
2010
2014

Nagano

Salt Lake City
Torino
Richmond
Sotsji

1000 M

(1932
AR
1960
1964
1968
1972
1976
1980
1984
1988
1992
1994
1998
2002
2006
2010
2014

Lake Placid
Sted/bane
Squaw Valley
Innsbruck
Grenoble
Sapporo
Innsbruck
Lake Placid
Sarajevo
Calgary
Albertville
Hamar V
Nagano

Salt Lake City
Torino
Richmond
Sots;ji

1500 M

(1932
AR
1960

Lake Placid
Sted/bane
Squaw Valley

Jean Wilson

GULL ( Olympisk mester)
Helga Haase

Lidija Skoblikova

Ljudmila Titova

Anne Henning

Sheila Young

Karin Enke

Christa Rothenburger
Bonnie Blair

Bonnie Blair

Bonnie Blair

Totaltid 2x500 m — med bytte av bane i lgp nr. 2 !

Catriona Le May Doan
Catriona Le May Doan
Svetlana Zhurova
Sang-Hwa Lee
Sang-Hwa Lee

Elizabeth Dubois
GULL ( Olympisk mester )
Klara Guseva

Lidija Skoblikova
Carry Geijssen
Monika Pflug

Tatjana Averina
Natalja Petrushova
Karin Enke

Christa Rothenburger
Bonnie Blair

Bonnie Blair
Marianne Timmer
Chris Witty

Marianne Timmer
Christine Neshitt
Hong Zhang

Kit Klein
GULL ( Olympisk mester )
Lidija Skoblikova

CAN P-58,0
GDR 45,9
URS 45,0
URS 46,1
USA 43,33
USA 42,76
GDR 41,78
GDR 41,02
USA 39,10
USA 40,33
USA 39,25
CAN 76,60
CAN 74,75
RUS 76,57
KOR 76,09
KOR 74,70
USA P-2.04,0
URS 1341
URS 1.33,2
NED 1.32,6
FRG 1.31,40
URS 1.28,43
URS 1.24,10
GDR 121,61
GDR 1.17,65
USA 1.21,90
USA 1.18,74
NED 1.16,51
USA 1.13,83
NED 1.16,05
CAN 1,16,56
CHN 1.14,02
USA P-3.06,0
URS 2.25,2

Elizabeth Dubois
S@LV

Natalja Dontsjenko
Irina Jegorova
Jennifer Fish

Mary Meyers

Dianne Holum

Vera Krasnova

Cathy Priestner

Leah (Poulos-) Mueller
Karin Enke

Christa Rothenburger
Qiaobo Ye

Susan Auch

Susan Auch

Monique Garbrecht-Enfeldt
Manli Wang

Jenny Wolf

Olga Fatkulina

Hattie Donaldson
SOLV

Helga Haase

Irina Yegorova
Ljudmila Titova

Atje Keulen-Deelstra
Leah (Poulos-) Mueller
Leah Mueller
Andrea Schéne
Karin (Enke-) Kania
Qiaobo Ye

Anke Baier

Chris Witty

Sabine Volker

Cindy Klassen
Annette Gerritsen
Ireen Wist

Jean Wilson
S@LV
Elwira Seroczynska

USA

URS
URS
USA
USA
USA
URS
CAN
USA
GDR
GDR
CHN
CAN

CAN
GER
CHN
GER
RUS

CAN

GDR
URS
URS
NED
USA
USA
GDR
GDR
CHN
GER
USA
GER
CAN
NED
NED

CAN

POL

nt

46,0
45,4
46,3
46,3
46,3
44,01
43,12
42,26
41,28
39,12
40,51
39,61

76,93
74,94
76,78
76,14
75,06

nt

1.34,3

1.34,3

1.32,9

1.31,61
1.28,57
1.25,41
1.22,83
1.17,70
1.21,92
1.20,12
1.16,79
1.13,96
1.16,09
1.16,58
1.14,69

nt

2.25,7

Kit Klein
BRONSE
Jeanne Ashworth
Tatjana Sidorova

Ljudmila Titova
Tatjana Averina
Natalja Petrusjova
Natalja Shive

Karin (Enke-) Kania

Christa (Rothenburger-) Luding GER

Franziska Schenk

Tomomi Okazaki
Sabine Volker
Hui Ren
Beixiang Wang
Margot Boer

Dorothy Franey
BRONSE

Tamara Rylova
Kaija Mustonen
Dianne Holum

Anne Henning
Sheila Young

Sylvia Albrecht
Natalja Petrusjova
Bonnie Blair
Monique Garbrecht
Qiaobo Ye

Catriona Le May Doan
Jennifer Rodriguez
Anni Friesinger
Laurine van Riessen
Margot Boer

Helen Bina
BRONSE
Helena Pilejczyk

1960-2014

USA nt)
USA 46,1
URS 455
URS 44,45
URS 43,17
URS 42,42
URS 41,50
GDR 39,24
40,57
GER 39,70
JPN 77,10
GER 75,19
CHN 76,87
CHN 76,63
NED 75,48
USA nt)
URS 1.348
FIN 1.34,8
USA 1334
USA 1.31,62
USA 1.29,14
GDR 1.26,46
URS 1.23,21
USA 1.18,31
GER 1.22,10
CHN 1.20,22
CAN 1.17,37
USA 1.14,24
GER 1.16,11
NED 1.16,72
NED 1.14,90
USA nt)
POL 2.27,1



1964
1968
1972
1976
1980
1984
1988
1992
1994
1998
2002
2006
2010
2014

Innsbruck
Grenoble
Sapporo
Innsbruck
Lake Placid
Sarajevo
Calgary
Albertville
Hamar V
Nagano
Salt Lake City
Torino
Richmond
Sots;ji

3000 M
AR  Sted/bane
1960 Squaw Valley

1964 Innsbruck

1968
1972
1976
1980
1984
1988
1992
1994
1998
2002
2006
2010
2014

Grenoble
Sapporo
Innsbruck
Lake Placid
Sarajevo
Calgary
Albertville
Hamar V
Nagano
Salt Lake City
Torino
Richmond
Sots;ji

5000 M

AR  Sted/bane
1988 Calgary

1992 Albertville
1994 HamarV
1998 Nagano

2002 Salt Lake City
2006 Torino

2010 Richmond
2014 Sotsji

Lidija Skoblikova
Kaija Mustonen
Dianne Holum
Galina Stepanskaya
Annie Borckink
Karin Enke

Yvonne van Gennip
Jacqueline Borner
Emese Hunyady
Marianne Timmer
Anni Friesinger
Cindy Klassen
Ireen Wiist

Jorien ter Mors

GULL ( Olympisk mester )
Lidija Skoblikova
Lidija Skoblikova

Ans Schut

Stien Baas-Kaiser

Tatjana Averina

Bjgrg Eva Jensen

Andrea (Mitscherlich-) Schone
Yvonne van Gennip

Gunda Niemann

Svetlana Bazjanova

Gunda Niemann-Stirnemann
Claudia Pechstein

Ireen Wiist

Martina Sablikova

Ireen Wiist

GULL ( Olympisk mester )
Yvonne van Gennip

Gunda Niemann

Claudia Pechstein

Claudia Pechstein

Claudia Pechstein

Clara Hughes

Martina Sablikova

Martina Sablikova

URS

FIN
USA
URS
NED
GDR
NED
GER
AUT
NED
GER
CAN
NED
NED

URS
URS

NED
NED
URS
NOR
GDR
NED
GER
RUS
GER
GER
NED
CZE
NED

NED
GER
GER
GER
GER
CAN
CZE
CZE

2.22,6

2.22,4

2.20,85
2.16,58
2.10,95
2.03,42
2.00,68
2.05,87
2.02,19
1.57,58
1.54,02
1.55,27
1.56,89
1.53,51

5.14,3
5.14,9

4.56,2

4.52,14
4.45,19
4.32,13
4.24,79
4.11,94
4.19,90
417,43
4.07,29
3.57,70
4.02,43
4.02,53
4.00,34

7.14,13
7.31,57
7.14,37
6.59,61
6.46,91
6.59,07
6.50,91
6.51,54

Kaija Mustonen
Carry Geijssen
Stien Baas-Kaiser
Sheila Young

Ria Visser

Andrea Schoéne
Karin (Enke-) Kania
Gunda Niemann
Svetlana Fedotkina
Gunda Niemann-Stirnemann
Sabine Volker
Kristina Groves
Kristina Groves
Ireen Wiist

S@LV

Valentina Stenina
Valentina Stenina
Han Pil-Hwa

Kaija Mustonen
Dianne Holum
Andrea Mitscherlich
Sabine Becker
Karin Enke

Andrea (Schone-) Ehrig
Heike Warnicke
Emese Hunyady
Claudia Pechstein
Renate Groenewold
Renate Groenewold
Stephanie Beckert
Martina Sablikova

S@LV

Andrea Ehrig

Heike Warnicke

Gunda Niemann

Gunda Niemann-Stirnemann
Gretha Smit

Claudia Pechstein
Stephanie Beckert

Ireen Wst

FIN
NED
NED
USA
NED
GDR
GDR
GER
RUS
GER
GER
CAN
CAN
NED

URS
URS
PRK

FIN
USA
GDR
GDR
GDR
GDR
GER
AUT
GER
NED
NED
GER
CZE

GDR
GER
GER
GER
NED
GER
GER
NED

2.255

2.22,7

2.21,05
2.17,06
2.12,35
2.05,29
2.00,82
2.05,92
2.02,69
1.58,66
1.54,97
1.56,74
1.57,14
1.54,09

5.16,9

5.18,5

5.18,5

5.01,0

4.58,67
4.45,23
4.32,79
4.26,33
4.12,09
4.22,88
418,14
4.08,47
3.58,94
4.03,48
4.04,62
4.01,95

7.17,12
7.37,59
7.14,88
6.59,65
6.49,22
7.00,08
6.51,39
6.54,28

Berta Kolokoltseva
Stien Kaiser

Atje Keulen-Deelstra
Tatjana Averina
Sabine Becker
Natalja Petrushova
Andrea (Schone-) Ehrig
Seiko Hashimoto
Gunda Niemann
Chris Witty

Jennifer Rodriguez
Ireen Wist

Martina Sablikova
Lotte van Beek

BRONSE
Eevi Huttunen

Stien Kaiser

Atje Keulen-Deelstra
Lisbeth Korsmo
Beth Heiden

Gabi Schonbrunn
Gabi (Schénbrunn-) Zange
Emese Hunyady
Claudia Pechstein
Anni Friesinger
Cindy Klassen
Cindy Klassen
Kristina Groves
Olga Graf

BRONSE

Gabi Zange
Claudia Pechstein
Hiromi Yamamoto
Ljudmila Prokasjeva
Clara Hughes
Cindy Klassen
Clara Hughes
Carien Kleibeuker

URS
NED
NED
URS
GDR
URS
GDR
JPN
GER
USA
USA
NED
CZE
NED

FIN

NED
NED
NOR
USA
GDR
GDR
AUT
GER
GER
CAN
CAN
CAN
RUS

GDR
GER

JPN

KAZ
CAN
CAN
CAN
NED

2271

2.245

2.22,05
2.17,96
2.12,38
2.05,78
2.01,49
2.06,88
2.03,41
1.58,97
1.55,32
1.56,90
1.57,96
1.54,54

5.21,0

5.01,3

4.59,91
4.45,24
4.33,77
4.33,13
4.16,92
4.24,64
4.18,34
4.09,44
3.58,97
4.04,37
4.04,84
4.03,47

7.21,61
7.39,80
7.19,68
7.11,14
6.53,53
7.00,57
6.55,73
6.55,66



Lagtempo ( 6 runder )

2006 Torino

2010 Richmond

2014 Sotsji

GULL ( Olympisk mester )

S@LV

NB: Lgpere i (..) deltok kun i en tidlig fase av konkurransen, og ikke i selve medaljeheatet !

TYSKLAND

- Daniela Anschiitz-Thoms
- Anni Friesinger

- Claudia Pechstein

- ( Lucille Opitz )

- ( Sabine Volker)

TYSKLAND

- Daniela Anchiitz-Thoms

- Stephanie Beckert

- Kathrin Mattscherodt

-( Anni Friesinger-Postma )

NEDERLAND

- Marrit Leenstra

- Jorien ter Mors

- lreen Wiist

- ( Lotte van Beek )

CANADA CAN
- Kristina Groves

- Clara Hughes

- Christine Nesbitt

- (Cindy Klassen)

- ( Shannon Rempel )

JAPAN JPN
- Masako Hozumi

- Nao Kodaira

- Maki Tabata

POLEN POL

- Katarzyna Bachleda-Curus
- Katarzyna Wozniak

- Luiza Ztotkowska

- ( Natalia Czerwonka )

Veggli, 1 Mars 2010

Magne Teigen
(sign.)

BRONSE

RUSLAND RUS
- Jekaterina Abramova

- Jekaterina Lobysheva

- Svetlana Vysokova

- ( Varvara Barysjeva )

- ( Galina Likhatsjova )

POLEN POL
- Katarzyna Bachleda-Curus

- Katarzyna Wozniak

- Luiza Ziotkowska

RUSLAND RUS
- Olga Graf

- Yekaterina Lobysheva

- Yuliya Skokova

- ( Yekaterina Shikhova )

Alle korrigeringer / tillegg er velkomne direkte til : mteigen@skoytesport.no


http://www.desg.de/skater.php?anzeige=skater&skater=3071
http://www.desg.de/skater.php?anzeige=skater&skater=3347
http://www.desg.de/skater.php?anzeige=skater&skater=4627
http://www.desg.de/skater.php?anzeige=skater&skater=11083
http://www.desg.de/skater.php?anzeige=skater&skater=2353
http://www.desg.de/skater.php?anzeige=skater&skater=4723
mailto:mteigen@skoytesport.no

